
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年４月１日 （水） №1889 今期第  35,36 号 
 

 

 

 本日の例会  

“フラワーフォーラムに参加して” 
和歌山大学留学生 賈 馳君、主井 幹事  

～ご家族参加 Day♪春爛漫弁当をお楽しみ下さい～ 
 次の例会  4 月 8 日（水） 
  雑誌月間にちなんで 
   地区雑誌・公共イメージ委員長 松澤正彦様 
 先週の例会記録  3月 18 日（水） 
◇卓話 米山奨学生 王 叶楠様 送別例会 
      リーダー 中筋 米山カウンセラー 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 15 名、名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(3/18)   8 名 53.33   % 
 先々週出席(3/4)   12 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．        代行、主井幹事 

 岩橋本博君 長男・万里、東大文三合格！ 中筋正

浩君 米山終了式、会長出席ありがとうございま

した。米山記念奨学生の皆様ようこそ！ 主井知子

君 中筋カウンセラー２年間ご苦労様でした。湯

川紘司君 写真の御礼。[ハッピーファミリーＢＯ

Ｘ]中筋正浩君 王さん、本日お見えの米山記念奨

学生の皆様、卒業おめでとうございます。主井知

子君 和歌山大学留学生、賈馳君へ この度はフ

ラワーフォーラムでのご発表をお引き受け下さり

ありがとうございます。よろしくお願い致します。

【雑誌月間にちなんで*公共イメージの向上】 

●卒業記念アルバム贈呈式並びにフラワーフォー

ラムの記事を、４月中に地区ＨＰへ投稿したいと

思います。        竿本雑誌委員長 

＊会長報告＊          湯川紘司 
3/14 地区米山奨学生終了式に出席致しました。先

の孫君の時にはカウンセラーとして出席したはず

ですが全く記憶がなく、今回改めて多くの米山奨

学生の皆様が当地区で学ばれていることを知りま

した。我がクラブでは中筋カウンセラーが中心と

なって 2 年間王叶楠さんを支援させて頂きました。

本日の例会にご出席下さった沢山の米山奨学生の

皆様、これからも日本で培った絆を大切に益々ご

活躍下さい。記念にロータリー友好バッジを贈呈

したいと思います。ありがとうございました。中

筋カウンセラーには地区より感謝状をお預かり致

しましたのでお渡ししたいと思います。お忙しい

中２年間王さんのサポートを賜りありがとうござ

いました。※3 月は識字率向上月間につき先週の例

会でご献金賜りました浄財を地区事務所に送金さ

せて頂きましたのでご報告致します。 
＊幹事報告＊          主井知子 
来週 3/26（木）18：00～割烹「華新」において夜

間例会を開催致します[3/25(水)の例会を変更]。ま

た 4 月１日(水)はご家族参加Ｄａｙ♪としてラヴ 
ィーナ和歌山特製の『春爛漫弁当』をご用意させ 
て頂きます。会員ご家族皆様多数のお越しをお待 
ちしています。3/22（日）フラワーフォーラムでは

私の発表に続いて留学生の項君に発表頂く予定で 
したが、ご家族のご不孝のため急遽帰国されまし 
たので、代わって賈君にバトンをリレーして頂き 
ました。準備時間も無い中《チューリップリレー 
の心》をまさに実践して頂きまして、心から御礼 
申し上げます。ありがとうございました。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


